<sup>b</sup> Afer Gillitani sive Guillensis in Africa monasterii hegumenus. Hunc ut incertorem pravitatis Rustici diaconi Vigilii cum Rustico ipso damnavit. Cum

<sup>c</sup> Mutilus locus, quem vidit Sirmondus, neque suppleri potest ex codice nostro, in quo duo integri versus

eodem postea, quod quintæ synodo scriptis suis obtrecent, in exilium ejectus est a Justiniano ibique mortuus. Victor Tononensis: P. C. Basilii V. C. anno 17, Felix hegumenus monasterii Gillitani in exilio apud Sinopem de hac vita migravit ad Dominum.

<sup>e</sup> Mutilus hoc loco librum videri, et verba ista declarant cum superioribus non coherentia, et alia quæ post aliquot pagellas de Hilario et cæteris, velut ante dicta, commemorat.

injuria temporis detriti sunt.

<sup>f</sup> Cod. Veron., *insipiens cor*.

<sup>g</sup> In hunc locum videsis Mazochii Commentarium in vet. marmor. Calendar. eccl. Neapol. vol. I, pag. 127, not. 70, et pag. 30 ad diem 31 Jan.

communione præberi mandaverat, a minoribus ad A  
 majora prosiliens, ipsum concilium promulgato spre-  
 vit edicto), eandem Acacium, quamvis prædicto Ze-  
 none resistente, damnavit. Qui mortuus quoque per  
 libellos ordinandorum episcoporum nunc usque dam-  
 natus est. At postquam contigit ut in libellis suis  
 episcopi ordinandi Theodorum Mopsuestenum cum  
 suis dogmatibus, et epistolam Ithæ, et Theodoret  
 scripta damnarent, memoratus Acacius et alii concilii  
 Chalcedonensis adversarii, damnationi subtracti sunt.  
 Quia igitur supradictus Zeno, sedis apostolicæ decreta  
 contemnens, prædicto Acacio communicabat, et omnes  
 Ecclesias in sui regni finibus constitutas idem facere  
 compellebat, Anastasio deinde in imperium et in præ-  
 sumptionem similem succedente, omnis Oriens, præ-  
 ter admodum paucos qui in illa multitudine occulti  
 latebant, a communione sedis apostolicæ remotus  
 per 40 ferme annos usque ad tempora Justini per-  
 mansit. Et cum quidam per illud tempus ejusdem  
 partis episcopi communionem sedis apostolicæ sibi  
 ac suis Ecclesiis postularent, non impetraverunt,  
 donec principis Justini temporibus Acacii damna-  
 tionem subscriberent. Nec tamen quisquam eorum di-  
 xit: Nos zizania non sumus, sed zizania toleramus,  
 ne simul eradicemus et triticum. Cur autem et hoc  
 apostolicæ sedi non dicerent, si et talibus causis si-  
 militudo ista congrueret: Imo nos recte facimus, nos  
 in mandatis Evangelii permanemus, qui zizania tole-  
 ramus, quam vos, qui pro zizaniis simul eradicastis  
 et triticum, aut discessistis a tritico? Quid igitur hic  
 dicemus, religiosi filii? Nunquid per tot annorum  
 spatia non est inventus quisquam in Romanis sacer-  
 dotibus, a Felice Acacii damnatore <sup>a</sup> usque ad Hor-  
 misdam, qui Orientis reconciliavit Ecclesias, inter  
 quos fuerat enim <sup>b</sup> beatus Gelasius in sanctitate vitæ  
 atque scientia per universum mundum celebrioris  
 famæ gloria prædicatus, non est inventus vel in Ro-  
 mano clero, <sup>c</sup> Christiana plebe inibi consistente, vel  
 in cunctis occidentalibus Ecclesiis, qui vel tantum  
 esset pro Ecclesiarum unitate sollicitus quantum ma-  
 gister hic novus novissimis temporibus destinatus;  
 ut nemo cognosceret et doceret quod in eadem  
 quoque causa malorum communio toleranda  
 foret, ne cum zizaniis eradicaretur et triticum? si  
 fas est credere quod scientia et disciplina servandæ  
 unitatis a beato coepit <sup>d</sup> Augustino, cujus adversus  
 Donatistas convenientia scripta inconvenienter iste  
 causæ præsentem nunc adhibet. Et ideo præclarus Ec-